



Dato: 12.01.2023
Saksnummer: 2022/2112-5

Notat

Til:	Formannskap/kommunestyre
Kopi:	Kommunalsjefer
Fra:	Kommunedirektøren

Svar på spørsmål stilt i kommunestyremøtet 15.12.2022

Gustav Kalager (AP) fremmet følgende spørsmål:

- **Tilsendt/utsendt brev fra Viken Fylkeskommune datert 22/11-21 er etter vårt syn ingen godkjenning av bussoppstillingsplass langs fylkesvegen for det prosjektet som ble vedtatt nå i år. Det omhandler gammelt prosjekt som er skrinlagt, og er vel heller ingen godkjenning av oppstillingsplass. Så vi vil få be om å få tilsendt dokumentasjon om at Viken har godkjent bussoppstillingsplass langs fylkesvegen for det prosjektet det nå er varslet oppstart for.**

Svar: I forbindelse med pågående reguleringsprosess vil den formelle godkjenningen av aktuelle bussoppstillingsplass finne sted. Den nye uttegnede bussoppstillingsplassen er tilnærmet lik løsningen Viken fylkeskommune aksepterte for ny skole på Noresund i november 2021, med samme elevgrunnlag etc.

- **Ber om å få tilsendt kommunedirektørens svar til FAU om deres rolle i skolekomiteen.**

Svar: Svaret er limt inn under:

Hei

Takk for engasjementet!

Kommunestyret har konkret bestemt hvilke funksjoner som skal sitte i skolekomiteen, i tillegg er verneombud tatt inn på bakgrunn av uroen på Krøderen skole i vår. FAU er ikke omtalt i vedtaket.

For å imøtekomme deres informasjonsbehov vil vi oversende referatene fra møtene i skolekomiteen, og rektor vil sette opp ny skole som fast post på FAU-møtene. Håper dette er tilfredsstillende.

- **Ber om å få tilsendt referat fra møte i skolekomiteen 9/12-22.**

Svar: Referatet ligger vedlagt.

- **Fikk svar 8/12-22 om at pengebruken til konsulenter, advokater, arkitekter og annen rådgivning var 15,3 millioner kroner. I kommunestyremøte i juni i år fikk vi opplyst at det per 14/5 var brukt 14,5 millioner kroner på konsulenter og advokater. Stemmer det at forbruket til dette kun har vært kr. 800 000 siste 6 måneder?**

Svar: Det mangler kostnader til planarbeidet, det øvrige ligger inne i summen. I forbindelse med utsendelse av papirer til kommunestyremøtet den 9.02 vil en komplett oversikt over kostnader inkludert forbruk av interne ressurser for perioden 29.10.2020 – 31.12.2022 ligge ved.

- **ber om å få utarbeidet en rapport om hvordan medarbeiderundersøkelsen fra høsten 2021 er fulgt opp. Ber om at rapporten legges fram for kommunestyremøte i februar 2023.**

Svar: Rapporten ligger i tidsplanen til å kunne fremmes for kommunestyret i mai. Andre oppgaver er vurdert som mer presserende pr nå, blant annet å fullføre regnskapsavslutningen for 2022, og det å få opp å gå et tilfredsstillende internkontroll- og avvikssystem.

- **Ber om å få Krødsherad kommune, ved ordfører og kommunedirektør, sitt syn på bekymringsbrev fra Utdanningsforbundet om manglende koronakompensasjon. Brevet må også komme på politikernes bord da det har betydning for hvordan Krødsherad kommune utøver sitt arbeidsgiveransvar.**

Svar: Kommunalsjef HR, organisasjon og innovasjon, Gunnar Loe, redegjorde for saken på vegne av kommunedirektør i kommunestyremøte den 15.12.2022. Ordfører anser at dette sakskomplekset tilhører administrasjonen å behandle.

Kjersti Aasen (UAVH) fremmet følgende spørsmål i kommunestyret 17/11-22:

- **Ber om å få et estimat av intern og ekstern, inkl. Statsforvalterens, bruk av ressurser, tid og kostnader i forbindelse med de 3 innsendte lovlighetskontrollene vi har hatt i skolesaken.**

Svar: Dette vil svares ut i forbindelse med utsending av papirer til kommunestyremøtet den 9.02.